
      D.R.S. n.    4399 
REPUBBLICA ITALIANA  

  
REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA 
FUNZIONE PUBBLICA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL 
PERSONALE 

Servizio 8 – Trattamento economico del personale a tempo 
determinato 

Il Dirigente del Servizio 8 
 
 

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA  la l.r. 23.03.1971, n. 7, “Ordinamento degli uffici e del personale dell’Amministrazione regionale”; 
VISTO  il D.P.R. 28.02.1979, n. 70, “Approvazione del testo unico delle leggi sull’ordinamento del Governo e 

dell’Amministrazione della Regione Siciliana”; 
VISTA la l.r. 15.05.2000, n. 10, “Norme sulla dirigenza e sui rapporti di lavoro alle dipendenze della Regione Siciliana”; 
VISTA  la l.r. 16.12.2008, n. 19, “Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e 

dell’Amministrazione della Regione”; 
VISTA la Circolare n. 11 dell’1.07.2021 del Dipartimento regionale Bilancio e Tesoro – Ragioneria Centrale, relativa 

all’art. 9 della legge regionale del 15.04.2021 n. 9, recante “ Disposizioni programmatiche e correttive per l’anno 2021 
– Legge di stabilità regionale “;  

VISTA  la nota prot. n. 13652 del 09.02.2021 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento della Funzione Pubblica 
conferisce l’interim del Servizio 8 “Trattamento economico fondamentale del personale a tempo determinato” al dott. 
Giovanni Stimolo dal 09.02.21; 

VISTA la L.R. n. 10 del 15/04/2021 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione della Regione Siciliana per il 
triennio 2021- 2023; 

VISTO il D.R.S. n.1357 del 12/05/2021 debitamente vistato dalla competente Ragioneria c/o Assessorato Reg.le 
dell'Istruzione e della Formazione Professionale, con il quale sono state impegnate le somme necessarie per il pagamento 
degli  oneri riflessi  (Casagit e Inpgi) sul Capitolo 190001 Codice Gestionale 1010101002, impegno n.8 e per il 
pagamento degli oneri riflessi (Casagit e Inpgi ) sul Capitolo 108171 Codice Gestionale U.1.01.02.01.001, impegno 
106, esercizio finanziario corrente, in favore dei  giornalisti Matranga Dario e Panvini Gianpiero M.  dell’ERSU  di   
Palermo e Catania per il periodo da maggio a dicembre e tredicesima mensilità 2021; 

RITENUTO di dover  procedere alla liquidazione degli importi relativi ad oneri riflessi sulle competenze stipendiali dei 
giornalisti dell’Ersu di Palermo e Catania per il mese di agosto-settembre  2021 sui Capitoli: 

• 108171 (€  7.475,60); 
• 190001   (€  3.662,72); 

 
 

D E C R E T A 
(ART. UNICO)  

Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, si dispone la liquidazione 
delle somme di seguito elencate: 

• € 7.475,60 sul Cap. 108171, codice Siope 1010201001, per versamento oneri sociali a carico 
dell’amministrazione  relativi alle competenze stipendiali dei giornalisti dell’Ersu di Palermo e Catania per il 
mese di agosto-settembre  2021: 
CASAGIT 

CC 
IT06F02008053650004008

02826 
Unicredit 

Banca 
€ 137,60 

INPGI CC IT14F0503411701000000002909 Banca Pop.  € 254,00 
INPGI 

CC IT32A0503411701000000002904 Banca Pop.  € 
7.084,0

0 

• € 3.662,72sul Cap. 190001, codice Siope 1010101002 per versamento oneri sociali a carico 
dei dipendenti relativi alle competenze stipendiali dei giornalisti dell’Ersu di Palermo e 
Catania per il mese di agosto-settembre  2021: 
CASAGIT 

CC 
IT06F02008053650004008

02826 
Unicredit 

Banca 
€ 990,72 

INPGI 
CC IT32A0503411701000000002904 Banca Pop.   € 2.672,00 



Il presente atto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell’articolo 
9 della legge regionale n. 9 del 15 aprile 2021.  

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana ai sensi dell’art. 98, comma 6, della legge 
regionale 07.05.2015, n. 7 che sostituisce il comma 5 dell’art. 68 della legge regionale 12.08.2014, n. 21. 

     Palermo, li 22/11/2021   
 
    
 
                                                                    
           L'Istruttore Direttivo    Il Dirigente del Servizio  ad interim       
            S.Ocello                           Dott. Giovanni Stimolo   

  


		2021-11-26T10:46:06+0100
	GIOVANNI STIMOLO




